
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   14. studenog 2018.g.            BROJ  45/18 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Asfalterski radovi na području 

Općine Primorski Dolac ................................................................................................. 2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli stipendija .............................................. 4 

3. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za davanje 

u zakup poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani u 

Primorskom Docu ........................................................................................................... 5 

4. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka davanja u zakup 

poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani u Primorskom 

Docu ................................................................................................................................. 9 

5. Odluka o izboru kandidatkinja – žena za obavljanje poslova pružanja usluge i 

podrške osobama starije životne dobi – PROJEKT „Zajedno želimo, zajedno 

možemo“ koji se financira iz Europskog socijalnog fonda .........................................10 

6. Odluka o prihvatu ponude za nabavu pvc kanti za miješani komunalni otpad ......12 

7. Odluka o prihvatu ponude za provedbu postupka javne nabave za nabavu 

kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike u sklopu projekta 

„Zajedno želimo, zajedno možemo“ ..............................................................................14 

8. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske školske dvorane ........16 

9. Odluka o raspodjeli sredstava proračuna – tekuće pomoći Udrugama – KUD 

PRIMORSKI DOLAC ....................................................................................................17 

10. Zaključak po zamolbi za donacijom – Počasni bleiburški vod, Zagreb ....................18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/35 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18, 32/18) Općinski načelnik na 66. kolegiju održanom dana 14. 

studenog 2018. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Asfalterski radovi na području Općine Primorski 

Dolac- naselje Barići, Stojaci i Žunići sukladno troškovniku 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-35/18 

Predmet nabave: Asfalterski radovi na području Općine Primorski Dolac –naselje Barići, 

Stojaci i Žunići sukladno troškovniku 

 Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

3. Procijenjena vrijednost nabave: 11.000,00  kuna (bez PDV-a)  

4. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

5. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

6. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana     

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „CESTAR“ d.o.o., Matice hrvatske 1, 21000 Split 

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

9. Način izvršenja: narudžbenica 

10. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

11. Rok za dostavu ponude: 23.studenog 2018.g. 

12. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave. 

13. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

14. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

3 

 

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana po ispostavi računa za izvršenu uslugu.   

16. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 604-01/17-01/01 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-11 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018. god.        

                                                                                       
Na temelju Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih 

studija (Službeni glasnik 52/18) te članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni 

glasnik br. 06/18, 32/18), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju 

održanom dana 14. studenog 2018. godine donosi 

 

ODLUKU o izmjeni i dopuni Odluke  

o dodjeli stipendija 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o dodjeli stipendija, KLASA: 604-01/17-01/01, URBROJ: 2134/02-01/01-18-6 od 

29. Svibnja 2018.g.  (u daljnjem tekstu: Odluke) članak 1. iza točke 9. dopunjuje se točkama 

10., 11. i 12. i glasi: 

 

10. VERONIKA BRKIĆ, Bakovići 40, Primorski Dolac,  

      2.godina Sveučilište u Splitu, Prirodoslovno-matematički fakultet; 

11. Ivan Brkić, Bakovići 40, Primorski Dolac 

      2. godina Sveučilište u Splitu, Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje Split. 

12. Petra Balov, Balovi 60, Primorski Dolac 

      Sveučilište u Splitu, Sveučilišni odjel za stručne studije.“ 

 

Članak 2. 

 

Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

        

                                                                                             NAČELNIK:       

 

                                                                                             Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

5 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 372-03/18-01/01 

URBROJ:2134/02-01/01-18-1 

U Primorskom Docu, 14. studenoga 2018.g.  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (NN br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13, 137/15, 123/17) te 

članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18) i članka 8. Odluke o  

davanju u zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14, 24/14, 58/15, 43/17) Načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju 

održanom dana 14. studenoga 2018. godine donosi  

ODLUKU  
o raspisivanju natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za davanje u zakup 

poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani 
u Primorskom Docu 

Članak 1.  

Raspisuje se Javni natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu kako slijedi: 

I. PREDMET NATJEČAJA  

Predmet zakupa je poslovni prostor u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani u Primorskom 

Docu, ukupne površine 239,78 m2 koji čini samostalnu uporabnu cjelinu i ima zasebni glavni ulaz. 

Poslovni prostor u sportskom objektu sastoji se od: 

 otvorenog prostora koji čine trg površine 137,14 m2 popločan kamenim štokovanim pločama i 

postavljena ograda od inox-a; 

 zatvorenog prostora površine 61,17 m2, vjetrobrana 10,84 m2, spremište 2,90 m2 i uređene 

sanitarne prostorije površine 27, 73 m2.  

Poslovni prostor daje se u zakup u zatečenom stanju. 

Namjena poslovnog prostora je obavljanje ugostiteljske djelatnosti. 

II. ZAKUP 

Početni iznos zakupnine poslovnog prostora iznosi 1.100,00 kuna mjesečno za poslovni prostor iz 

točke I. ove Odluke. 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

6 

 

Zakupni odnos zasnovat će se na određeno vrijeme u trajanju od 3 (tri) godine od dana sklapanja 

ugovora. 

Zakupnik je dužan plaćati sve troškove koji proizlaze iz obavljanja djelatnosti. 

Poslovni prostor iz točke I. ne može se dati u podzakupni odnos. 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora sklapa se u formi koja omogućuje neposrednu ovrhu radi 

ostvarivanja obveza zakupoprimca prema zakupodavcu. Ugovor o zakupu mora biti potvrđen 

(solemniziran) po javnom bilježniku.   

Troškove ovjere potpisa (solemnizacije) kod javnog bilježnika ugovora o zakupu snosi zakupnik.  

III. UVJETI NATJEČAJA 

Pravo podnošenja pisane ponude, odnosno prijave za sudjelovanje u javnom natječaju, imaju sve 

fizičke osobe te pravne osobe.  

Pisana ponuda za sudjelovanje u javnom natječaju mora sadržavati: 

- ime i prezime natjecatelja i njegovo prebivalište (za fizičku osobu), odnosno naziv tvrtke s adresom 

sjedišta (za pravnu osobu), te naziv banke i broj računa radi povrata jamčevine; 

-adresu i površinu poslovnog prostora za koji se podnosi ponuda; 

- visinu ponuđene mjesečne zakupnine; 

- uplatnicu o uplaćenoj jamčevini u iznosu od 13.200,00 kn na žiro račun Općine 

HR23400091859000003 kod Privredne banke Zagreb, poziv na broj 7722-OIB, a koja jamčevina se ili 

vraća ili uračunava u iznos zakupnine kod natjecatelja čija je ponuda odabrana; 

- presliku osobne iskaznice ukoliko je natjecatelj fizička osoba te dokaz o mogućnosti obavljanja 

djelatnosti ukoliko je natjecatelj fizička osoba; 

- izvornik ili ovjerenu presliku Izvatka iz obrtnog registra ne starijeg od 30 (trideset) dana do dana 

podnošenja ponude, iz kojih mora biti vidljivo da je osoba registrirana za obavljanje djelatnost za koju 

se javni natječaj provodi; 

- izvornik ili ovjerenu presliku rješenja o upisu u sudski registar ili Izvatke iz sudskog registra ne 

starije od 60 (šezdest) dana do dana podnošenja ponude, iz kojih mora biti vidljivo da je pravna osoba 

registrirana za obavljanje djelatnosti za koju se javni natječaj provodi, te ime i prezime osobe 

ovlaštene za zastupanje; 

- izvornik ili ovjerenu presliku rješenja o registraciji udruge ili političke stranke izdanog 

od nadležnog tijela, ako je natjecatelj udruga ili politička stranka; 

- potvrdu porezne uprave o podmirenim poreznim obvezama ne stariju od 60 (šezdeset) dana do dana 

podnošenja ponude, 

-u slučaju da na natječaju sudjeluje osoba iz Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog 

rata i članova njihovih obitelji dužna je dostaviti dokaz o utvrđenom svojstvu branitelja temeljem 

kojega koristi pravo prvenstva za zasnivanje zakupa, te uvjerenje da nije korisnik mirovine ostvarene 

na osnovu Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji 

(Prvenstveno pravo na sklapanje ugovora o zakupu poslovnog prostora imaju osobe iz Zakona o 

pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji (u daljnjem tekstu: 

Zakon), ako ispunjavaju uvjete iz javnog natječaja i ove Odluke, ako prihvate najviši ponuđeni iznos 

zakupnine, ako nisu korisnici mirovine ostvarene po Zakonu, te ako već nisu ranije iskoristili pravo 

prvenstva za zakup nekog drugog općinskog prostora).      

- potvrdu Općine o svim podmirenim obvezama prema Općini Primorski Dolac,  

- pisanu izjavu ponuditelja o prihvaćanju svih općih uvjeta zakupa utvrđenih ovom Odlukom i 

izjavu da je upoznat sa stanjem i opremljenošću prostora koji se daje u zakup, 

-pisanu izjavu ponuditelja kojom isti potvrđuje da će, ukoliko izlicitira poslovni prostor za koji se 

natječe, dostaviti 1 (jednu) bjanko zadužnicu ovjerenu kod javnog bilježnika u iznosu od 50.000,00 

kuna, a sve radi osiguranja plaćanja zakupnine, 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

7 

 

 

IV. DOSTAVA PONUDE 

 

Pisane ponude dostavljaju se preporučeno putem pošte ili neposredno na protokol Općine Primorski 

Dolac u zatvorenim omotnicama na adresu:   

 

 Općina Primorski Dolac  - Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 

poslovnog prostora ,Natječaj za zakup poslovnog prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani“-  ne otvaraj, 

tako da fizički pristignu najkasnije do 29. studenoga 2018. godine do 12,00 sati u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Primorski Dolac.   

 

Ponuđena visina zakupnine treba biti izražena u kunama.  

Ponuda treba biti kompletna.  

Ponude ponuditelja koje nisu podnesene u roku, ponude ponuditelja koji imaju dugovanja prema 

Općini Primorski Dolac, ponude koje nisu potpune, te ponude ponuditelja koji ne ispunjavaju uvjete iz 

natječaja neće se razmatrati i o istom će Povjerenstvo navedene ponuditelje obavjestiti.  

Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke može se razgledati svaki dan u vremenu od 08,00-15,00 sati do 

29. studenoga 2018. godine 

 

V. PROVEDBA NATJEČAJA 

 

Ponude na natječaj će razmatrati Povjerenstvo imenovano od Općinskog načelnika na čiji prijedlog će 

Načelnik donijeti Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja. 

Otvaranje ponuda biti će 29. studenoga 2018. godine u 13,00 sati. 

Otvaranje ponuda nije javno.  

Dokazi i isprave sadržani u ponudi Povjerenstvo zadržava do okončanja postupka, a potom izvornike 

istih vraća natjecateljima, a preslike zadržava. 

Zapisnik o otvaranju ponuda i Odluka o izboru najpovoljnije ponude biti će dostavljen svim 

ponuditeljima. 

Kriterij za odabir najpovoljnijeg ponuditelja u natječaju je najveći ponuđeni iznos zakupnine uz 

ispunjavanje uvjeta propisanih natječajem.  

Natjecatelju čija ponuda bude prihvaćena jamčevina će se uračunati u zakupninu, a ostalima će se 

vratiti najkasnije u roku 15 dana od donošenja Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, bez prava 

na kamate.  

Svi sudionici natječaja biti će obavješteni o rezultatima natječaja. 

Ukoliko na natječaju sudjeluju osobe koje, temeljem zakonskih propisa ili odredaba javnog natječaja, 

imaju prvenstveno pravo na sklapanje ugovora o zakupu poslovnog prostora, omogućit će im se da na 

zapisnik izjave da žele koristiti svoje pravo uz prihvat najpovoljnije ponude.  

U slučaju da ponuditelj koji je ponudio najviši iznos zakupnine odustane od svoje ponude nakon 

donošenja odluke Načelnika o izboru za najpovoljnijeg ponuditelja gubi pravo na povrat jamčevine.  

Natjecatelj koji namjerava odustati od natječaja obvezan je, pisanim zahtjevom, svoju ponudu povući 

prije isteka roka za dostavu ponuda, u protivnom, ako se njegova ponuda utvrdi najpovoljnijom, nema 

pravo na povrat uplaćene jamčevine.  

Na natječaju ne može sudjelovati natjecatelj koji kao trenutni ili bivši zakupnik poslovnog prostora iz 

točke I. ove Odluke ne ispunjava uredno ili nije uredno ispunjavao obveze iz ugovora o zakupu ili koji 

ima nepodmirenih obveza za poreze i doprinose. 

Najpovoljniji natjecatelj je dužan u roku 8 dana od dana dostavljanja poziva za sklapanje ugovora  i 

sklopiti ugovor o zakupu, jer će se u protivnom smatrati da je odustao od sklapanja ugovora o zakupu, 

te će se ugovor o zakupu sklopiti sa sljedećim najpovoljnijm natjecateljem.  

Natjecatelj mora ispunjavati zakonske uvjete za obavljanje ugostiteljske djelatnosti. 

Natjecatelj koji uspije na natječaju dužan je nadoknaditi Općini Primorski Dolac troškove objave 

natječaja.  

Izabrani natjecatelj obvezan je prihvatiti povećanje ili smanjenje zakupnine koja može uslijediti 

tijekom trajanja zakupa.  



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

8 

 

Načelnik Općine zadržava pravo da bez obrazloženja i odgovornosti prema ponuditeljima ne prihvati 

niti jednu ponudu.  

 

VI. OBJAVA I INFORMACIJE 

 

Sve informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac radnim 

danom na telefon 021/899-445. Natječaj će se objaviti na oglasnoj ploči Općine i na web stranici 

www.primorskidolac.hr  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.  

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

         Joško Dujmović, inž.građ.   

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

9 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 372-03/18-01/01   

URBROJ: 2134/02-01/01-18-2  

Primorski Dolac, 14. studenoga 2018.  

Na temelju članka 8. Odluke o davanju u zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14, 24/14, 43/17) i članka 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18 i 32/18) Općinski načelnik na 

66. kolegiju održanom dana 14. studenog 2018. donio je 

ODLUKU  

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka davanja u zakup 

poslovnih prostora u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj dvorani  

u Primorskom Docu   

 

Članak 1. 

Za provedbu postupka davanja u zakup poslovnih prostora Multifunkcionalne sportske 

školske dvorane u Primorskom Docu  imenuje se Povjerenstvo za razdoblje od četiri godine   

u sastavu:   

 

1. Josip Penić, predsjednik Povjerenstva: 

2. Mario Mišković, član Povjerenstva, 

3. Ivica Balov, član Povjerenstva 

Članak 2. 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-obavlja pregled zaprimljenih ponuda, utvrđuje koju su ponude povučene i zakašnjele, te koji 

natjecatelji ispunjavaju uvjete iz natječaja, izrađuju zapisnik o otvaranju ponuda 

-provode postupak ocjene pristiglih ponuda, 

-izrađuju zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 

-podnose izvješće Općinskom vijeću o provedenom postupku, uz koji prilažu rang listu 

natjecatelja, podnose prijedlog Odluke o  izboru najpovoljenije ponude Općinskom vijeću.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              Joško Dujmović, inž.građ.  



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

10 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

            
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 112-03/17-01/08 

URBROJ:2134/02-01/01-18-75 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018.g. 

 

  Temeljem članka  50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18), Odluke 

Ministarstva rada i mirovinskog sustava o dodjeli bespovratnih sredstava „Zaželi – Program 

zapošljavanja žena“ (UP.02.1.1.05.0257) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava  pod kodnim 

brojem UP.02.1.1.05.0257 u svezi s provođenjem Programa pružanja usluge potpore i podrške 

osobama starijama životne dobe u nepovoljnom položaju u sklopu projektu „Zajedno želimo, 

zajedno možemo“ od 17.listopada 2018.g. Načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju 

održanom dana 14. studenog 2018.g. donio je 
 

ODLUKU 

o izboru kandidatkinja – žena za obavljanje poslova pružanja usluge i podrške osobama 

starije životne dobi – PROJEKT „Zajedno želimo, zajedno možemo“ koji se financira iz 

Europskog socijalnog fonda 
 

I. 

 

Temeljem Javnog natječaja za prijam u radni odnos (KLASA: 112-02/17-01/08, 2134/02-

01/01-18-32) objavljenog dana 29. listopada 2018.g. za potrebe projekta „ZAJEDNO 

ŽELIMO, ZAJEDNO MOŽEMO“, izabrane su slijedeće kandidatkinje: 

 

Rb. Ime i prezime Broj bodova 

1. ANĐA KALPIĆ 47 

2.  NAD NADA ŽUNIĆ 45 

3. ANICA ŽUNIĆ 45 

4. ŽELJKA PENIĆ 45 

5. NEVENKA UKIĆ 43 

6. SMILJANA TOMIČIĆ 43 

7. SANJA ŽUNIĆ 43 

8. MARA IVAKIĆ 42 

9. ANITA BARIĆ 40 

10. IVANA BARIĆ 40 

11. NATALIJA ZEKIĆ 38 

12. MERI ŽUNIĆ 38 

13. IVANA ŠPANIĆ 38 

14. ANITA MIŠKOVIĆ 35 

15. JELENA PILIĆ 33 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

11 

 

16. RUŽICA VRŽINA 33 

17. IVANA DRNASIN 33 

18. SANJA FRANIĆ 33 

19. MARINA VRŽINA 33 

     

II. 

 

Načelnik Općine Primorski Dolac, s odabranim kandidatkinjama, sklopit će Ugovor o radu na 

određeno vrijeme (24 mjeseca) uz probni rad 3 mjeseca. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

        NAČELNIK 

 

        Joško Dujmović, inž.građ. 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

12 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/18-01/32 

Urbroj: 2134/02-01/01-18-7 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave: Nabava pvc kanti za 

miješani komunalni otpad, Načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju održanom dana 14. studenoga 

2018.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Nabava pvc kanti za miješani komunalni otpad, prihvaća se ponuda 

ponuditelja S.T.P. d.o.o., Lučki odvojak 1, 10250 Lučko, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz 

poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:    S.T.P. d.o.o.  

Sjedište:   Lučki odvojak 1, 10250 Lučko 

Cijena ponude: 60.025,00  kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om:  75.031,25  kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Nabava pvc kanti za miješani komunalni 

otpad dostavljen je slijedećim gospodarskim subjektima: S.T.P d.o.o., Lučki odvojak 1, Lučko; RASKO 

d.o.o., Kalinovića. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 27. prosinca 2017.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 14. studenoga 2018. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda ponuditelja: S.T.P. d.o.o. Lučki odvojak 1, Lučko.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da predmetna ponuda ponuditelja: S.T.P. d.o.o. 

Lučki odvojak 1, Lučko, zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se donese Odluka o 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

13 

 

prihvatu ponude:  S.T.P. d.o.o. Lučki odvojak 1, Lučko, s cijenom ponude od 60.025,00 kn (bez  PDV-

a). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

14 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/18-01/33 

Urbroj: 2134/02-01/01-18-6 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku nabave: Provedba postupka 

javne nabave za nabavu kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike u sklopu 

projekta „Zaželi – zapošljavanje žena“, UP.02.1.1.05.0257, Načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju 

održanom dana 14. studenoga 2018.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Provedba postupka javne nabave za nabavu kućanskih i osnovnih 

higijenskih potrepština za krajnje korisnike u sklopu projekta „Zaželi – zapošljavanje žena“, 

UP.02.1.1.05.0257,   prihvaća se ponuda ponuditelja Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 

21000 Split, kao ponuda koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:  Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge,  

Sjedište:  141. Brigade 12, 21000 Split 

Cijena ponude: 5.000,00  kn 

Ukupna cijena sa Pdv-om:  5.000,00  kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Provedba postupka javne nabave za nabavu 

kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike u sklopu projekta „Zaželi – zapošljavanje 

žena“, UP.02.1.1.05.0257, dostavljen je : Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-17-1 od 27. prosinca 2017.g. 

imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 14. studenoga 2018. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda predmetnog ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je ponuditelj 

dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da predmetna ponuda ponuditelja: Nedjeljko 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

15 

 

Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split zadovoljava sve uvjete iz poziva, predložili su da se 

donese Odluka o prihvatu ponude: Nedjeljko Kegalj, obrt za usluge, 141. Brigade 12, 21000 Split, s 

cijenom ponude od 5.000,00 kn (obrtnik nije u sustavu PDV-a). 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude. 

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

16 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/18-01/08 

URBROJ:2134/02-01/01-18-2 

U Primorskom Docu, 14. studenog 2018.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju održanom dana 14. studenog 2018. godine donosi  

ODLUKU  
o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana (mala) u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Alen Ban, Put Ante Duke 2, Prgomet -za potrebe rekreacije grupe 

građana u maloj dvorani-teretana, (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (mala dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 12 puta mjesečno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine 

HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 

7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni red 

koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

17 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/17  

URBROJ: 2134/02-01/01-18-6 

Primorski Dolac, 14. studenog 2018.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18) 

Općinski načelnik na 66. kolegiju održanom dana 14. studenog 2018. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

-tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2018. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

 

1. KUD PRIMORSKI DOLAC............................................................................. 6.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 381...............................................................................................6.000,00 kn 

 

Obrazloženje 

 

  Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što KUD  PRIMORSKI DOLAC ima isključivu 

nadležnost u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska sredstva 

dodjeljuju te je udruga jedina organizacija operativno sposobna za rad iz područje kulturne na 

području Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

              Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

18 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/09                                  

UR. BROJ: 2134/02-01/01-18-4  

Primorski Dolac, 14. studenog 2018. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 66. kolegiju održanom dana 14. studenog 2018. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Počasnog bleiburškog voda, Zagreb, budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. studenog 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 45/18 
      

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


